

Lavori di riasfaltatura di strade comunali

n°	articolo	Lavori	n°	lunghezza	larghezza	altezza	quantità		u.m.	prezzo	
							parziale	totale		unitario	totale
1	B 1.01.1.a.	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: al mq per ogni cm di spessore									
		<i>solo tappetino</i>		150,00	8,00	4,00	4.800,00				
		<i>solo tappetino</i>		265,00	4,00	4,00	4.240,00	9.040,00	mq/cm	€ 1,10	9.944,00
2	A 3.03.5.c.	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mezzo, di materiale proveniente da demolizioni e scavi, anche se bagnato compreso il carico eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica.									
		<i>solo tappetino</i>	2,20	150,00	8,00	0,04	105,60				
		<i>solo tappetino</i>	2,20	265,00	4,00	0,04	93,28	198,88	ton	€ 7,09	1.410,06
3	A 3.03.7.f.	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti. L'attestazione dello smaltimento dovrà essere attestato a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade									
		<i>Vedi voce 2</i>		198,88			198,88	198,88	ton	€ 13,00	2.585,44
4	B 1.05.18.	Mano d'attacco con emulsione bituminosa modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa modificata, nel rispetto delle nuove norme tecniche di capitolato, stesa con idonea spruzzatrice in ragione di 1,00 kg/mq, da utilizzare alla base di strati di usura drenanti									
		<i>solo tappetino</i>		150,00	8,00		1.200,00				
		<i>solo tappetino</i>		265,00	4,00		1.060,00	2.260,00	mq	€ 2,00	4.520,00
6	B 1.05.14.a.	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 13108 e nel rispetto delle nuove norme tecniche di capitolato, steso con idonee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno spessore di cm. 3. Con bitume tradizionale									
		<i>solo tappetino</i>		180,00	8,00		1.440,00				
		<i>solo tappetino</i>		265,00	4,00		1.060,00	2.500,00	mq	€ 6,24	15.600,00
7	B 1.05.14.1.a.	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 13108 e nel rispetto delle nuove norme tecniche di capitolato, steso con idonee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno spessore di cm. 3. Con bitume tradizionale aumento per ogni cm. in più oltre ai 3: con bitume tradizionale									
		<i>solo tappetino</i>		150,00	8,00	1,00	1.200,00				
		<i>solo tappetino</i>		265,00	4,00	1,00	1.060,00	2.260,00	mq/cm	€ 2,11	4.768,60
TOTALE LAVORI A MISURA				38.828,10							